Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили внести зміни в п. 3.1. Договору
та викласти його в наступній редакції, а саме:
«3.1. Ціна Договору складається з загальної
вартості Товару, визначеній в Специфікації до цього
Договору, та становить 485 891,30 грн (чотириста
вісімдесят п’ять тисяч вісімсот дев’яносто одна
гривня 30 копійок) без ПДВ, з якої сплачується:
- за кошти місцевого бюджету з рахунків відкритих
в УДКСУ Оболонського району м. Києва (КПКВ
1917442) грн – 485 891,30 грн (чотириста вісімдесят
п’ять тисяч вісімсот дев’яносто одна гривня 30
копійок) без ПДВ.».